
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.109.2018

BURMISTRZA  OLECKA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 
1349 i 1432), stosownie do art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz.U z 2018r. poz.1234 i 1496 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z mieszkaniowego zasobu Gminy Olecko wydziela się następujące lokale socjalne: 

1) W budynku Rosochackie 30

a) lokal nr 1 o powierzchni użytkowej 43,59 m².

b) lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 39,61 m².

c) lokal nr 3 o powierzchni użytkowej 34,39 m².

d) lokal nr 4 o powierzchni użytkowej 29,41 m².

e) lokal nr 5 o powierzchni użytkowej 22,95 m².

2) W budynku w Olecku przy ul.Grunwaldzkiej 5 - lokal nr 12 o powierzchni użytkowej 32,90 m².

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 24579A18-3D0B-426E-B2EC-00D0CED7DD1C. Podpisany Strona 1


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




